Reverendo  in  Christo  Patri  ac  Domino,  Domino  Johanni,  Dei  gracia  Exonieusi 

Episcopo,  sui  humiles  et  devoti  filii,  Decanus  et  'rhesaurarius  Kcclesie  sue 
Exoniensis,  obedieuciam,  reverenciam,  et  honorem  debitum  tan  to  Patri.  — 
Mandatum  vestrum  reverendum  xj  die  mensis  Novembris  recepimus,  sub  eo 
qui  sequitur  tenore  verborum,  —  Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Decano  et 
Thesaurario  Ecclesie  nostre  Exonieusis,  salutem,  graciam,  et  benediccionem. 
—  Olim  in  personam  Willelmi  le  Gyldene,  ex  certis  causis  et  legitimis,  in 
quibusdam  nostris  super  hoc  confectis  Literis,  sub  data  apud  Petresheghes, 
penultimo  die  Julii,  Anno  Domini  Millesimo  CCC1110  xxxiij0,  plenius  ex- 
pressatis,  servato  Processu  legitimo,  Majoris  Kxcommunicacionis  Sentenciam 
meminimus  f  ulminasse,  ipsumque  per  quendam  dilectum  filium,  Magistrum 
Ricardum  de  Coletone,  dum  viveret  Ecclesie  nostre  predicte  Decanum,  sic 
excommunicatum  fuisse,  cum  plena  expressione  cause,  in  eadem  nostra 
Exoniensi,  et  aliis  Civitatis  Exonie  Ecclesiis,  mandasse  et  fecisse  solempniter 
publicari,  sicut  tarn  ex  Processibus  nostris  inde  factis  quam  relaciouis  ejus- 
dem  dum  viveret  Decani  Literis,  penes  Registrum  nostrum  residentibus, 
noscitur  plenius  apparere  ;  quam  Excommunicacionis  Sentenciam  idem 
Willelmus,  velud  omnis  humanitatis  et  Christianitatis  oblitus,  per  quad- 
riennium  et  amplius  animo  sustinuit,  et  adhuc  sustinet,  indurato,  non 
absque  vehement!  suspicione  heretice  pravitatis.  Ut,  igitur,  dictum  excom 
municatum  et  Censurarum  Ecclesiasticarum  contemptorem,  quern  Dei  et 
Ecclesie  Sue  Sancte  non  terret  auctoritas,  severitas  feriat  temporalis  ;  vobis 
mandamus  quatinus  citetis,  seu  citari  faciatis,  peremptorie,  prefatum  Willel- 
mum  quod  compareat  coram  nobis,  vel  nostro  in  hac  parte  Commissario, 
proximo  die  Juridico  post  instans  Festum  Sancti  Edmundi  Regis  [20  Nov.], 

1  Entered  under  the  Bishop's  Eleventh  Year, 
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A.D.  in  Ecclesia  Parochial!  de  Chuddeleghe,  nostre  Diocesis,  causam,  si  quam 
1338.  habeat,  racionabilem  peremptorie  propositurus,  et,  quatenus  de  jure  fuerit, 
Vol.  II.  probaturus,  quare  contra  eum,  velud  Ecclesiasticarum  Clavium  contemp- 

torem,  et  graviter  suspectum  de  heretica  pravitate,  invocari  non  debeat 
reiuedium  brachii  secularis.  Ad  hec,  ut  dicti  Willelmi  obstinacie  viciura 
ad  Christi  Fidelium  noticiam  deducatur,  et  ejus  communionis  contagiura 
fugiant  et  evitent  ;  vobis  mandamus  quatinus  has  nostras  Literas,  et  con- 
tenta  in  eis,  in  dicta  nostra  Exoniensi  Ecclesia,  hoc  instanti  Festo  Sancti 
Martini  [11  Nov.],  publicari  solempniter  faciatis.  Diem,  vero,  recepcionis 
Presencium,  et  execucionis  earum  seriem,  nobis  quantocius  rescribatis  Lite- 
ris  vestris  patentibus,  habentibus  hunc  tenorem. — Datum  in  Manerio  nostro 
de  Chuddeleghe,  ix  die  Novembris,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  tricesimo 
octavo,  et  Consecracionis  nostre  duodecimo. — Hujus,  igitur,  auctoritate 
Mandati,  dictum  Magistrum  Willelmum  le  Qildene  excommunicatum  fuisse, 
juxta  formam,  vim,  et  efFectum  ejusdem  Mandati  denunciavimus,  ac  eciam 
ad  comparendum  coram  vobis  in  Ecclesia  Parochiali  de  Chuddeleghe,  proxi 
mo  die  Juridico  post  instans  Festum  Sancti  Edmundi  Regis,  citaviinus 
eundem.  Et  sic  Mandatum  vestrum  reverenter  sumus  executi. — Datum 
Exonie,  xij°  die  Novembris,  Anno  Domini  supradicto. 

[fol.  — Mandatum  ad  denunciandum  W,  Oildene  excommunicatum,  et  Certifi- 
2|9-J  catorium  super  hoc, — 

Venerabili  in  Christo  Patri  ac  Domino,  Domino  Johanni,  etc ,  vester  devotus 
Clericus,  Robertus  Hereward,  Canonicus  in  Ecclesia  vestra  Exoniensi,  obedi- 
enciam  debitam  tanto  Patri,  cum  omni  reverencia  et  honore. — Mandatum 
vestrum  recepimus  xj°  die  Novembris,  Anno  Domini  infrascripto,  continent 
subscriptum  tenorem, — Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Magistris  Roberto 
Hereward  et  Willelmo  de  Nassingtone,  Ecclesie  nostre  Exoniensis  Canonicis, 

salutem,  graciam,  et  benediccionem. — Pridem  Willelmum  le  Guldene,  pres- 
biterum,  super  certis  suis  excessibus  gravibus,  in  Citatorio  nostro  clare 
editis  et  sufficienter  expressatis,  per  ipsum  in  Diocesi  nostra,  fama  referente 
publica,  commissis,  ad  correccionem  anime  sue  ex  Officii  nostri  debito  eidem 
obiciendis,  coram  nobis,  ad  certos  competentes  diem  et  locum,  responsurum, 
fecimus  et  mandavimus  ad  judicium  peremptorie  evocari.  Et,  licet  idem 
Willelmus,  personali  Citacione  apprehensus,  juxta  effectum  Decreti  nostri 
predicti  citatus  fuisset,  preconizatus  coram  nobis,  ac  diucius  per  nos  expec- 
tatus  ;  comparere,  tamen,  quovismodo  coram  nobis  contumaciter  non  cimivit. 
Propter  quod  nos,  attendentes  quod  nil  obediencia  prodesse  videretur  humili- 
bus  si  coutemptus  contumacibus  nou  obesset,  in  personam  dicti  Willelmi, 
propter  suam  contumaciam  predictam  manifestam  et  notoriara,  Majoris 
Excommunicacionis  Sentenciam,  exigente  justicia,  curavimus  fulminare. 
Ut,  igitur,  ipsius  excommunicati  communiouis  periculum  evitetur,  vobis 

[fol.  communiter  et  divisim  mandamus,  in  virtute  Obediencie  qua  nobis  tene- 
219b.]  min^  ek  sub  pena  Excommunicacionis  Majoris,  quam  in  personam  illius 

vestrum  qui  in  execucione  presentis  Mandati  nostri  negligens  fuerit  vel 
remissus,  Canonica  Monicione  premissa,  ferimus  in  hiis  Scriptis  ;  arcius 
injungentes  quatinus,  convocatis  ad  Capitulum  Ecclesie  nostre  predicte, 
hoc  instanti  Festo  Sancti  Martini  [11  Nov.],  omnibus  vestris  Concanonicis 
in  eadem,  dictum  Willelmum,  ibidem,  coram  eis  per  vos,  et  subsequenter 
in  eadem  nostra  Exoniensi  Ecclesia,  sic  fuisse  et  esse  excommunicatum,  cum 

majori  rubore  quo  poteritis,  per  vos  vel  alios  solempniter  publicetis.  Inhib- 
entes,  ex  parte  nostra,  Christi  Fidelibus  universis  ne  quis  cum  eodem  excom- 
municato  communicare  presumat,  preterquam  in  casibus  permissis  a  jure. 
Citetis,  preterea,  seu  citari  faciatis,  prefatum  Willelmum  le  Guldene  (sic) 

,  quod  compareat  coram  nobis,  vel  nostro  in  hac  parte  Commissario,  in 
Ecclesia  Parochiali  de  Chuddeleghe,  nostre  Diocesis,  proximo  die  Juridico 
post  instans  Festum  Sancti  Edmundi  Regis  [20  Nov.],  super  incontinencia 
et  adulterio  per  ipsum  cum  quadam  Johanna,  quondam  uxore,  et  modo 
relicta,  Henrici  de  Belston,  publice  et  notorie  commissis  ac  diu  continuatis; 
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A.D.  necnon,  quibusdam  articulis  aliis,  raeram  anime  sue  correccionem  concernen- 
tibus,  sibi  tune  ex  Officio  nostro  obicieudis  et  plenius  exponendis,  personali- 

Vol.  II.  ter  responsurus,  et  facturus  ac  recepturus  quod  erit  justum.  Diem,  vero, 
recepcionis  Preseucium,  et  execucionis  earum  seriem,  nobis  quantocius 
rescribatis  Literis  vestris  patentibus,  habentibus  hunc  tenorem. — Datum  in 
Manerio  nostro  de  Chuddeleghe,  x°  die  Novembris,  Anno  Domini  M°. 
CCCmo  xxxviij0,  et  Consecracionis  nostre  xijmo. — Cujus  auctoritate  Mandati 
prefatum  Willelmum,  primo  per  me,  in  Capitulo  vestre  predicte  Ecclesie, 
corarn  Cauonicis  ad  hec  et  alia  negocia  ad  Capitulum  convocatis  ;  deinde  in 
Ecclesia,  in  predicto  Festo  Sancti  Martini,  per  alium ;  juxta  vim,  formam,  et 
effectum  vestri  Mandati,  sic  fuisse,  et  esse,  excommunicatum,  ut  premittitur, 
solempniter  putlicavi,  et  feci  communionem,  ut  mandastis,  Christi  Fidelibus 
inhiberi.  Subsequenter,  vero,  xij  die  predictorum  anni  et  mensis,  ipsum 
Willelmum,  personaliter  apprehensum,  ad  comparendum  die  et  loco  in  Man- 
dato  vestro  expressis  et  personaliter  respondendum  articulis  in  eodem  con- 
tentis,  et  ad  faciendum  et  recipiendum  quod  foret  justum,  juxta  ipsius 
Mandati  exigeuciam  et  tenorem,  citavi ;  et  sic  vobis  parui,  ut  decuit,  rever- 
enter. — Datum  Anno,  mense,  et  die  duodecimo  supradictis. 

fol.  218.     — Mandatum  ad  denunciandum  excommunicatos  illos  qui  Divinum  Ojficium 
impediverunt  in  Ecctesia  Exoniensi,  Die  Omnium  Sanctorum, — 

Venerabili  in  Christo  Patri  ac  Domino,  Domino  Johanni,  Dei  gracia  Exoniensi 
Episcopo,  sui  humiles  et  devoti  filii,  Decanus,  Thesaurarius,  Ecclesie  sue 
Exoniensis,  ac  Archidiaconus  Exonie,  omnem  obedienciam  et  reverenciam 
debitas,  cum  honore. — Mandatum  vestrum  reverendum  secundo  die  Novem 
bris  recepimus,  formam  contineus  iufrascriptam, — Johannes,  etc.,  dilectis 
filiis,  Decano,  Thesaurario,  et  Archidiacono  Exonie  in  Ecclesia  nostra 
Exoniensi,  salutem,  graciam,  et  beuediccionem. — Non  absque  stupore 
accepitnus,  faina  publica  divulgante,  quod  quosdam  Sathane  satellites,  in 
reprobum  datos,  sic  sue  inpaciencie  pupugit  aculeus  et  commovit,  quod 
hoc  Festo  celebri  Omnium  Sanctorum,  Ecclesiam  nostrarn  Exoniensem, 
Spousam  nostram,  dum  Missarurn  in  ea  Solempnia  agerentur,  cum  gladiis 
et  fustibus,  ac  aliis  diversorum  armorum  generibu?,  quasi  tocius  Christiani- 
tatis  obliti,  hostiliter  sunt  ingressi,  et  Officium  Divinum  ibidem,  cum 
clamore  nimio  et  commocione  Cleri  et  populi  inaudita,  impediverunt 
multipliciter  et  enormiter,  per  modum  et  visui  et  auditui  abhorrendum  ; 
libertatem  Sancte  Ecclesie,  pacemque  ejusdem  ac  Domini  nostri  Regis  et 
Regni  impediendo  notorie,  si  sit  ita.  Quos  omnes  sacrileges  hujusmodi, 
quorum  nomina  et  persone  adhuc  dicuntur  e,sse  incognita,  non  est  dubium 
in  diversas  Excommunicacionum  Seuteucias,  contra  hujusmodi  presump- 
tores  reprobos  a  Sanctis  Patribus  provide  latas,  multipliciter  incidisse,  et 
eis  esse  dampnabiliter  involutes.  Nequeuntes,  igitur,  tanti  furoria  auda- 
ciam  inultam  couniventibus  oculis  pertransire,  vobis  mandamus  quatinus 
omnes  et  singulos  sacrilegos  impeditores,  commotores,  et  turbatores  pre- 
dictos,  eorumque  complices,  fautores  quomodolibet  vel  fotores,  sic,  ut 
premittitur,  excomrnuuicatos  esse  in  genere,  in  dicta  Ecclesia  nostra, 
omnibusque  et  singulis  Civitatis  et  suburbii  Exonie  Ecclesiis,  publice  et 
solempniter  nuncietis,  seu  faciatis  per  alios  taliter  nunciari,  quousque  a 
nobis  aliud  super  hoc  habueritis  in  mandatis.  Inquirentes  de  nominibus 
et  personis  sacrilegorum  predictorum  per  viros  fidedignos,  tarn  clericos 
quam  laicos,  diligenter  ;  et  quos  inde  reos  vel  infamia  respersos  repereritis, 
citare  curetis,  peremptorie,  quod  compareant  coram  nobis,  vel  nostro  in  hac 
parte  Commi.ssario,  secundo  die  Juridico  post  instans  Festum  Sancti 
Martini,  in  Ecclesia  Parochiali  de  (Jhuddeleghe,  nostre  Diocesis,  super 
premissis,  eis  tune  divisitn,  ad  cjrreccionem  animarum  suarum,  in  forma 
juris  ex  Officio  nostro  obiciendis,  personaliter  responsuri,  et  facturi  quod 
fuerit  raciouis.  Quern  termiuutn  peremptorium  ac  comparicionem  persona- 
lem,  et  diem, — locorum  vicinitate,  animarum  periculis,  evidencia  patrati 
sceleris,  et  aliis  causis  legitimis  per  nos  debite  pensatis, — sic  duximus  moder- 

u 
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A.D.  andum.  Diem,  vero,  recepcionis  Presencium  et  quid  feceritis  in  premissis, 
1338.  una  cum  nominibus  citatorum,  nobis  dictis  die  et  loco  intimetis  Literis 
Vol.  II.  vestris  patentibus,  habentibus  hunc  tenorem. — Datum  in  Manerio  nostro 

de  Chuddeleghe,  primo  die  Novembris,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  xxxviij0, 
et  Consecracionis  nostre  duodecimo.  — Cujus  auctoritate  Mandati  hujusmodi 
sacrilegos,  impeditores,  commotores,  et  turbatores  predictos,  eorumque 
complices  et  fautores,  excommunicatos  esse  in  genere,  in  dicta  Ecclesia 
vestra,  omnibusque  et  singulis  Civitatis  et  suburbii  Exonie  Ecclesiis,  publice 
et  solempniter  fecimus  nunciari.  Inquisivimus,  insuper,  modo  premisso, 
de  personis  hujusmodi  diligenter.  Quia,  vero,  Willelmus  le  Gyldene,  dicto 
Festo  Omnium  Sanctorum,  adducto  rnultitudinis  armatorum  suffragio, 
concurrenteque  et  secuto  populo  ;  dum  nos  et  Canonici  alii  ac  Ministri 
dicte  Ecclesie  vestre  Horas  Canonicas  psalleremus  ;  eciam  per  medium 

fol.  Chori  ejusdem  Ecclesie,  abjecta  modestia,  faciens  transitum,  precipue  nos, 
218b.  Decanum  et  Archidiaconum  dicte  Ecclesie  Exonieusis,  et  ceteros  Canonicos 

nobiscum  assistentes  vallando  dictis  armatis,  infestare,  et  nobis  precipere 
inter  cetera,  perturbacione  Divini  Omcii  cum  impetu,  per  se  et  alios  nobis 
incognitos,  presumpsit,  ut  confestim  eundem  Willelmum  admitteremus  in 
Canonicum  et  in  Fratrem  nostrum  dicte  Ecclesie,  et  sibi  faceremus  de 
juribus  Canonicatus  et  Prebende,  quos  olim  Magister  Reginaldus  de  Campo 
Arnulphi  tenuit  in  eadem  Ecclesia,  integre  responderi,  licet  eundem 
Willelmum  cornmuuiter  et  divisim  requisiverimus,  rnonuerimus,  et  sibi 
suaserimus  sepissime  quod,  ob  reverenciam  dicti  Festi,  cessaret,  et  cessari 
faceret,  dicto  die,  et  maxime  dicto  ternpore,  ab  extraneis  colloquiis  ac 
mocione  conclamacionis  et  clamore  ;  idemque  Willelmus,  postmodum,  dum 
Misse  agerentur  Sacra  Misteria,  singulariter  siugulos  alios  Canonicos, 
oracioni  et  execucioni  Officii  insistentes,  per  predictos  adductos  suos,  pro 
premissis,  modo  premisso,  iufestare  continue  non  erubuit  nee  expavit  ; 
prout  dictum  Willelmum,  per  Inquisicionem  nostram  predictam,  inde  reum 
esse  comperimus,  et  alias  est  notorium  atque  verum  ;  eundem,  vero,  Willel 
mum  le  Gyldene  citavimus,  peremptorie,  quod  compareat  coram  vobis,  vel 
vestro  Commissario  in  hac  parte,  dictis  die  et  loco,  super  hiis  personaliter 
responsurus.  Alios,  vero,  post  Inquisicionem  factam,  citare  non  potuimus, 
ipsorum  noticiam  seu  preseuciam  non  habentes.  Et  sic  Mandatum  vestrum, 
quantum  in  nobis  est,  sumus  reverenter  executi. — Datum  Exonie,  xiij  die 
Novembris,  Anno  Domini  supradicto. 

SJJ-  Testamentary ;  Probacio  Testamenti  Domini  Ricardi  de  Campo siO.J  .  7       7.    '   1 

Arnulpni,* — 
Memorandum  quod,  xvj  die  Novembris,  exhibitum  fuit  coram  Domino,  in 

Aula  de  Chuddeleghe,  Testamentum  Domini  Ricardi  de  Campo  Arnulphi, 
Militis,  per  Dominum  Thomam  Paz,  capellanum,  et  Johannem  de  Pen- 
kiliou,  clericum,  Executores  in  eodem  nominates  ;  ceteris  Executoribus  in 
eodem  nominatis,  videlicet  Thoma  Daumarle,  Rectore  Ecclesie  Sancti 
Martini  juxta  Loo,  Willelmo  Holeweie,  et  Johanue  de  Kilminanthe,  con- 
tumaciter  absentibus.  Et  pi-obatum  fuit  idem  Testamentum,  et  pro  eodem 
per  Dominum  pronunciation.  Et  commissa  potestas  dictis  capellano  et 
clerico  conficiendi  fidele  Inventarium  de  singulis  bonis  dicti  Testatoris, 
juxta  visum  Magistri  R.  Noreis  ;  recepto  juramento  ab  eis  de  fideliter 
conficiendo  hujusmodi  Inventario  more  solito  ;  Sequestro  interim  in  suo 
robore  duraturo.  Presentibus  Magistro  Ricardo  Noreis  predicto,  R.  Peike, 
Notario,  David  Alyam,  W.  Londai,  W.  Wolvay,  P.  Clifforde,  Nicholao 
Aunger,  Notario  ;  et  me,  Willelmo  Doune. 

1  This  Entry,  having  been  omitted  in  end  of  the  Entries  of  the  Bishop's 
its  proper  place  (to  which  it  is  here  Eleventh  Year, 
transferred),   was   interlined    at  the 
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jkjjk  Exeter,   St.   Paul's  ;    Commissio  in  negocio  Presentacionis  R.  de 
v          Egloshail  ad  Ecclesiam  Sancti  Pauli  Exonie, — 
II. '  Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Domino  Ricardo  de  Kirkeby,  Subdecano  Ecclesie 
fol         nostre  Exoniensis,  salutem,  graciam,  et  benediccionern. — In  negocio  Presen- 
2i8b      tacionis  ad  Ecclesiam  Sancti  Pauli,  Civitatis  nostre  Exoniensis,  velud  vacan- 

tern,  per  dilectos  filios,  Decanuin  et  Capita lum  Ecclesie  nostre  Exoniensis 
predicte,  asserentes  se  ejusdem    Ecclesie  Patronos  esse,  de  dilecto   filio, 
Domino    Roberto   de   Eglosheil,    presbitero,    nobis   facte  ;    cum   potestate 
admitteudi  eundem  Doruinum  Robertum  ad  eandem  Ecclesiam,  si  id  de 
jure  videritis  faciendum,  et  in  ea  Rectorem  Perpetuum  instituendi,  ac  in 
corporalem   possessionem  ipsius   Ecclesie  induci   mandaudi,  si  et  quando 
causas,  propter  quas  dictus  Robertus  dimittere  nititur  Vicariam  Ecclesie 
Curate  Sancte  Marine  [St.  Merryn],1  nostre  Diocesis,  cum  retencioue  dicte 
Ecclesie  in  compromissum,  quani  idem  Robertus  optinere  dicitur  in  pre- 
senti,  justas,  racionabiles,  et  Cauonicas  repereritis  ;  super  quo  vestram  con- 
scienciam  oneramus  ;  dummodo  aliquid  Canonicum  dictis  Presentantibus  seu 
Presentato  noil  obsistat ;  vobis  vices  nostras  committitnus  per  Presentes  ; 
Induccione  dicti  Domini  Robert!  ad  prefatam  Ecclesiam,  si  eum  admitti  per 
vos  contigerit,  illis  quibus  de  jure  competitur  reservata. — Data  apud  Chudde- 
leghe,  xxv  die  Novembris. 

fo1-  The  procurations  of  the  Cardinals, — 
Johannes,  etc.,  Collector  unicus  procuracionum  Venerabilium  Patrum,  Domin- 

orum  Dei  gracia  Petri,  Tituli  Sancte  Praxerlis  [Presbiteri],  et  Bertrandi, 
Sancte  Marie  in  Aquiro,  Diaconi,  Cardinalium,  Sedis  Apostolice  nuper  in 
Anglia  Nunciorum,  in  nostris  Civitate  et  Diocesi  sub  certa  forma  deputatus, 
dilectis  filiis,  Archidiacono  Exonie,  nostro  in  suo  Archidiacouatu  in  hac 
parte  subcollectori,  et  ejus  Officiali,  eorumve  aut  alterius  ipsorum  locum 
tenenti,  salutem,  ac  Mandatis  Apostolicis  hunriliter  obedire. — Licet  alias, 
per  vestras  patentes  Literas,  vos,  Archidiacone,  nos  certificaveritis  quod, 
inter  alios  qui  ad  solvendas  procuraciones  predictas  in  Archidiacouatu  pre- 
dicto  tenebantur,  et  in  solucione  earum  statutis  terminis  defecerunt,  dilec- 
tus  filius,  Dominus  Ricardus  Wilcoke,  Rector  Capelle  Castri  de  Toritone, 
qui  secundum  Certificatoria  hujusmodi  ad  contribuendum  in  dictis 
procuracionibus  in  duobus  denariis  et  quadrante  tenebatur,  racioue  cujus- 
dam  Pensionis  annue  quam  percepit  de  Ecclesia  de  Honesham  [Huntsham] 
et  ipsius  Rectore  qui  pro  tern  pore  fuerit,  dicti  Archidiaconatus,  in  solucione 
defecit  statutis  terminis  porcionis  hujusmodi  dictarum  procuracionum, 
ipsum  occasione  Pensionis  hujusmodi  contingentis,  quodque  fuit  propterea 
involutus  Censuris  in  Processibus  dictorum  Dominorum  Cardinalium  pro- 
raulgatis  ;  nosque,  successive,  Certificatoria  hujusmodi  dumtaxat  secuti, 
mandaverimus  et  fecerimus  prefatum  Ricardum,  occasiouepremissa,  in  dicto 
Archidiacoriatu  excommunicatum  publice  nunciari,  fructusque  suos  Eccle- 
siasticos  sequestrari,  et  sub  Sequestro  arcius  custodiri  ;  quia,  tamen, 
recensitis  predictis  Processibus,  et  aliis  eorundem  Cardinalium  novissime 
nobis  missis,  in  eis  comperimus  contineri  quod  de  Personis  Ecclesiasticis, 
quorum  Beneficia  et  bona  sex  marcarum  sterlingorum ,  secundum  quod 
taxantur  ad  Decimam,  valorem  annuum  non  excederent,  predict!  Domini 
Cardinales  nichil  omnino  pro  procuracionibus  suis  voluerunt  exigi  vel 
levari,  nisi  obtinentes  hujusmodi  Beneficia  infra  tantam  summam  plurales 
existerent,  ita  quod  considerata  pluralitate  hujusmodi  excessus  insurgeret 
dicte  summe  ;  cumque  Cantaria  dicti  Domini  Ricardi,  propter  ejus  exilita- 

1  Robert  de  Eglosheil  was,  evidently,  ad-  ently  not  instituted  ;  and  immediately 
mitted  to  St.  Paul's    Exeter,  though  afterwards  he  resigned  the  Benefice, 
his  Institution  is  not  recorded.     He  and  the  Bishop  on  the  2nd  of  Decem- 
had  been  collated  to  St.  Merryn  on  ber  collated  John  de  Lyncombe  there- 
the  27th  of  October,  1338,  but  appar-  to  (vol.  iii.,  fol.  40). 

TJ2
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A.D.  tern,  ad  Decimam  non  taxetur,  quinimmo  eadem  Cantaria,  adjuncta  Pen- 
1338.  gjone  predicta,  ad  sexaginta  solidos  sterlingorum  annuos  eciam  in  vero 
Vol.  II.  valore  notorie  non  attingat,  nullumque  aliud  Ecclesiasticuin  Beneficiutn 

dictus  Ricardus  obtiueat  qualecumque  ;  liquido  apparet  premissa  ex 
errore,  et  occupacione  nirnia  forsan  circa  alia,  processisse  ;  ideoque  Denun- 
ciaciones,  Sequestra,  Mandata  nostra,  ac  vestra  Certificatoria  hujusmodi 
vos,  Archidiacone,  in  quantum  prefatum  Dominum  Ricardum  contingunt, 
quatenus  de  facto,  sicut  revera  de  facto,  processerunt,  revocavimus,  et 
nullius  esse  decrevimus  firmitatis.  Et,  nichilominus,  quia  bonarum  men- 
cium  est  ibi  culparn  timere  ubi  culpa  non  est,  predicto  Ricardo  Absolucionis 
beneficium  ad  cautelam,  si  et  quatenus  eo  indiguit,  licet  reputaremus  eum 
eo  non  egere,  Auctoritate  Apostolica  predicta  impendimus,  id  ex  devocione 
et  quadam  consciencia  tenui  postulanti.  Quocirca  vobis  mandamus  quatinus 
premissa  omnia  et  singula  in  Archidiaconatu  predicto,  locis  et  personis 
quibus  magis  oportunum  fuerit,  solempniter  publicetis,  et  faciatis  per  alios 
inodo  simili  publicari  ;  facientes  sepedicto  Ricardo  de  redditibus  sibi  debitis 
et  obvenientibus,  duraute  dicti  Sequestri  vinculo,  cum  integritate  debita 
responded.  Presentes,  vero,  Literas  eidem  Ricardo  ex  causa  retradi  volu- 
mus,  facta  execucione  debita  earundem. — Data  apud  Chuddeleghe,  quarto 
die  Decembris. 

Testamentary  ;  Acquietancia  super  calculo  Testamenti  Domini 
Willetmi  de  Ferariis,  Militis, — 

Universis  pateat  per  Presentes  quod,  viso  per  nos,  Johannem,  etc.,  pede 
compoti  dilecte  filie,  Domine  Matildis  de  Ferrariis,  relicte  et  Executricis 
Testamenti  dilecti  quondam  filii,  Domini  Willelmi  de  Ferrariis,  Militis, 
nostre  Diocesis,  defuncti  ;  necnon,  ceterorum  coexecutorum  suorum  Testa 
menti  ejusdem,  coram  certis  nostris  in  hac  parte  Commissariis,  ex  Decreto 
nostro,  redditi  ;  quia  comperimus  prefatos  Executores  in  bonis  predict! 
defuncti  bene  et  fideliter  administrasse,  exceptis  xxZi.  sterlingorum  ad 
complecionem  Cantarie  de  Bir  [Bere- Ferrers]  in  Testamento  dicti  defuncti 
relictis,  que  adhuc  aretro  existunt  ;  eosdem  Executores  ab  onere  ulterius 
calculandi  in  officio  execuciouis  predicte,  salvis  xx£/.  predictis,  quantum  ad 
nos  et  merum  officium  nostrum  attinet,  salvo  jure  cujuslibet,  absolvimus  et 
dimittimus  absolutes. — Data  in  Manerio  nostro  de  Chuddeleghe,  xv  die 
Decembris,  Anno  Domini  Millesimo  CCCmo  tricesimo  octavo, 

*J^b  Tewkesbury  Abbey  ;    Commissio  pro  Johanne   de  Brancoys,  qut 

A.D'.     impetravit  in  forma  pauperum, — 1338^  Johannes,  etc.,  Executor  unicus  ad  providendum  dilecto  filio,    Johanni  de 
9-  Brancoys,  pauperi  clerico,  nostre  Diocesis,  de  aliquo  Beneficio  Ecclesiastico, 

secundum  sue  probitatis  merita  competenti,  cum  cura  vel  sine  cura,  con- 
sueto  abolim  Clericis  Secularibus  assignari,  spectante  communiter  vel 
divisim  ad  Collacionem  vel  Presentacionem  Religiosorum  Virorum,  Abbatis 
et  Conventua  Monasterii  de  Teukesbury,  Ordinis  Sancti  Benedicti,  Wigor- 
niensis  Diocesis,  si  quod  in  Civitate  vel  Diocesi  nostris  Exonie  vacat  ad 
presens,  vel  quamprimum  ad  id  obtulerit  se  facultas,  a  Sede  Apostolica  sub 
certa  forma  deputatus,  dilecto  filio,  Preposito  Ecclesie  nostre  Collegiate 

Glasneye,  salutem,  et  Maudatis  Apostolicis  humiliter  obedire.— Olim  recep- 
tis  cum  reverencia  debita  Literis  Apostolicis  Provisionis  prelibate,  de  vita, 
conversacione,  natalibus,  Ordinibus  predicti  pauperis  clerici,  et  ceteris  solitis 
articulis  et  circumstanciis,  inquiri  mandavimus  et  fecimus,  ut  est  moris. 
Et,  cum  circa  negocium  Provisionis  hujusmodi  intendere  comodenon  posse- 
mus,  vobis  et  dilecto  filio,  Priori  Monasterii  de  Ty wardraithe,  dicte  Diocesis, 
in  eodem  negocio,  sub  certa  forma  subdelegare  curavimus  vices  nostras  ; 
Collacione,  tatnen,  Beneficii  Auctoritate  predicta  dicto  pauperi  clerico  faci- 
enda  nobis  specialiter  reservata.  Virtute  cujus  Commissionis  nostre  vos, 
cum  prefato  collega  vestro,  Processus,  ut  dicitur,  fecistis  in  talibus  Pro- 
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A.D.  visionibus  et  Graciis  fieri  consuetos.  Cum,  igitur,  prefatus  pauper  clericus, 

1338-9.  virtute  et  vigore  Oracle  eb  Processuum  predictorum,  Vicariam  Ecclesie 
Vol.  II.  Parochialis  Sancte  Wenne,  dicte  nostre  Diocesis,  vacantem  ad  presens  per 

mortem  ultimi  ibidem  Vicarii,  et  ad  dictorum  Ueligiosorum  Presentacionem 
spectantem,  ut  dicit,  se  sub  certa  forma  asserat  acceptasse,  petens  humili- 
ter  per  nos  conferri  earn  sibi  ;  nos,  volentes  eidem  et  omnibus  aliis,  in 
quantum  possumus,  facere  justicie  com  piemen  turn,  de  vestre  devocionis 
fidelitate  et  circumspeccione  plurimum  confidentes,  ad  conferendum  pre- 
dicto  pauperi  clerico  prefatam  Vicariam  et  sibi  providendum  de  ea,  ipsum- 
que  induci  faciendum  in  possessionem  Vicarie  hujusmodi  corporalem,  si  et 
quatenus  justum  fuerit,  et  eidem  clerico  virtute  Gracie  et  Processuum 
subsecutorum,  et  nulli  alteri,  deberi  poteritis  informari,  nullo  sibi  obstante 
Canonico,  vobis  vices  nostras  committimus,  cum  cohercionis  Canonice 
potestate. — Data  apud  Chuddeleghe,  xiiij  die  Januarii. 

St.  Columb-Major  ;  Master  Ralph  de  Arundelle,  R., — 
Licence  of  non-residence  for  a  year,  to  study  in  England  (Chudleigh,  22  Jan.). 

*°*    Menhenyot ;  Mandatum  ad  tenendum  Inquisicionein  super  vaca  - 
done  et  jure  Patronatus  Kcclesie  de  Mahiniet, — 

Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Archidiacono  Cornubie,  vel  ejus  Officiali,  salutem, 
graciam,  et  benediccionem. — Licet  nuper,  ad  instanciam  quorundam  sua 
interesse  asserencium,  vobis  dederimus,  per  nostras  certi  tenoris  Literas,  in 
mandatis  quod  super  et  de  vacacione  et  jure  Patrouatus  Ecclesie  de  Ma- 
hiniet,  nostre  Diocesis  ;  necnon,  articulis  et  capitulis  aliis  in  Literis  nostris 
hujusmodi  plenius  expressatis  ;  per  Rectores  et  Vicarios  Decanatus  in  quo 
dicta  consistit  Ecclesia,  vocatis  vocandis  more  in  Inquisicionibus  hujusmodi 
servari  solito,  inquisivissetis  ;  vosque,  vocatis  coram  vobis,  ad  certos  com- 
petentes  diem  et  locum,  in  pleno  dicti  Decanatus  Capitulo,  dictis  Rectoribus 
et  Vicariis  ac  aliis  vocandis  ex  causa  premissa,  juxta  nostrarum  predictarum 
exigeuciam  Literarum  ;  ac,  quibusdam  Rectoribus  et  Vicariis  personaliter, 
quibusdam,  vero,  dicti  Decanatus,  per  Procura tores,  die  et  loco  hujusmodi 
comparentibus,  et  paratis  ac  se  promptos  offerentibus  ad  Inquisicionem 
demandatam  humiliter  processisse  ;  ipsi,  tamen,  et  vos,  propter  seviciam 
et  metum  probabilem  qui  caderet  in  constantem  quorundam  facinorosorum 
et  sacrilegorum  (quorum  nomina  ad  presens  subticemus),  vobis  et  eis 
judicialiter  et  palam  illatum  et  iucussum,  ad  Inquisicionem  hujusmodi 
minime  processistis,  prout  hec  et  alia  in  vestris,  vos  Officialis,  remissis 
excusatoriis  Literis  vidimus  lacius  contineri, — cum,  auteni,  adhuc  durent 
metus  et  sevicia  hujusmodi  in  tantum  quod  in  dicto  Decanatu,  quiniramo 
nee  in  Archidiaconatu  Cornubiensi,  Inquisicio  predicta  ad  eruendam 
meram  veritatem,  quam  investigare  insidet  potissime  nobis  cordi,  capi 
poterit  commode  vel  secure,  prout  iude  recepimus  plenam  fidem,  sintque 
nobis  ad  dictam  Ecclesiam  diversi  presentati  per  diversos  ;  quibus,  sicut 
omnibus  nostris  subditis,  cupimus  plenum  complementum  justicie  exhibere  ; 
vobis  committimus  et  mandamus  quatinus  citetis,  sen  citari  faciatis,  per- 
emptorie,  omnes  et  singulos  Rectores  et  Vicarios  dicti  Decanatus,  presentes 
et  residentes,  ac  absencium  Procuratores,  quod  compareant  coram  nobis, 
vel  vices  nostras  in  hac  parte  gerentibus,  uno  vel  pluribus,  in  Ecclesia  de 
Chuddeleghe,  dicte  Diocesis,  die  Martis  proxima  post  instans  Festum  Sancti 
Valentini  [16  Feb.],  veritatem  quam  noverint  super  vacacione  et  jure 
Patronatus  prefate  Ecclesie  de  Mahiniet,  meritisque  dictorum  Presenta- 
torum  eis  tune  uominandorum,  necnon  articulis  et  interrogatoriis  aliis 
premissa  concernentibus,  eis  tune  plenius  explanandis,  legitime  deposituri; 
facturi  ulterius  et  recepturi  quod  justicia  suadebit.  Quibus  omnibus 
expensas  hac  occasioue  per  eos  faciendas,  per  ilium  seu  illos  quorum  inter 
esse  apparuerit  in  eventum,  prout  justum  fuerit  refundi  modo  debito  facie- 
mus.  Diem,  vero,  recepcionis  Presencium  et  Citaciouum  hujusmodi  formam 
et  seriem,  uua  cum  noininibus  et  cognominibus  citutoriun  et  toruui  Ecclesi- 
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A-.D.  arum,  nobis  dictis  die  et  loco  intimetis  per  Literas  vestras  clausas  et 

1338-9.  impeucienti  sigillo  vestri  Officii  consignatas. — Datum  apud  Chuddeleghe, Vol.  II.  xxix  die  Januarii. 

Crediton;  Commissio   G.   Ameline  pro  fructibus  Prebende  de  la 
Crosse  vendendis, — 

Johannes,  etc.,  dilecto  tilio,  Galfrido  Anaeline,  salutem,  graciam,  et  benedic- 
cionem. — De  fidelitate  tua  et  industria  plurimum  confidentes,  curam  et 
custodiam  fructuum,  reddituum,  proveutuum,  et  bonorum,  ad  Prebendam 
de  la  Crosse  in  Ecclesia  Sancte  Crucis  Criditonie  [spectancium],  cum  potes- 
tate  fructus  et  bona  hujusmodi  vendendi,  ac  redditus  hujusmodi  recipiendi  ; 
necnou,  de  bonis  hujusmodi  singulis  disponendi,  prout  tibi  melius  videbitur 
expedire  ;  ita  quod  nobis  inde  integre  respondere  et  fideliter  calculare,  cum 
requisitus  fueris",  tenearis  ;  tibi  committimus  per  Preseutes.  Injuugentes 
omnibus  teuentibus  Prebende  predicte  quod  tibi  in  premissis  pareant  et 
intendant.  Presentibus  ad  nostrum  beneplacitum  duraturis. —  Data  apud 
Chuddeleghe,  xxix  die  Januarii. 

j^1-  Torbrian  [Torrebryan,  MS.]  ;  William  le  Pyl,  subdeacon,  R, — 
'  Dispensation  :  non-residence  for  a  year,  to  study  (Chudleigh,  8  Feb.). 

J°1-    Suffragan-Bishop  ;   Commissio  [Domini  Ricardi  Fraunceys],  Epi- 
scopi  Waterfordensis, — 

Venerabili  in  Christo  Patri  et  Domino,  Domino  Ricardo,  Dei  gracia  Water- 
fordeusi  Episcopo,  Johannes,  etc.,  salutem  et  fraternam  in  Domino 
caritatem. — De  Paternitatis  vestre  circurnspeccione  et  industria  plurimum 
confidentes,  ad  dedicandum  Ecclesias  et  Altaria  ;  necnon,  reconciliandum 
Ecclesias  et  Cimiteria  quecumque,  infra  Archidiaconatum  Cornubiensem, 
Dedicacionis  et  Reconciliacionis  ministerio  indigencia  ;  necnon,  dedicandum 
Ecclesium  et  Cimiterium  Ecclesie  de  Tettecote,  Archidiacouatus  Tottonien- 
sis  ;  necnon,  pueros  quoscumque  nostre  Diocesis  confirmaudurn  sen  cris- 
mandum,  Calicesque,  Vestimeuta,  et  alia  Ornamenta  Ecclesiastica  benedi- 
cendum  et  consecraudum,  dumtaxat  Paternitati  vestre  soli  ;  et  oinnes 
quorum  interest  in  procuracionibus  occasione  Dedicacionum  hujusmodi 
debitis  et  consuetis  condempnandum,  et  ab  eis  securitates  idoueas  provide 
recipiendum  ;  vobis  et  dilecto  filio,  Domino  Johanni  de  Astone,  Rectori 
Ecclesie  de  Aspriugtone,  predicte  nostre  Diocesis,  vices  nostras  committi 
mus  per  Preseutes. — Data  apud  Chuddeleghe,  xviij  die  Februarii. 

Bodmin  Priory  ;  Licencia  Prioris  et  Conventus  Bodminie,  pro  uno 
corrodio  vendendo, — 

Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Fratri  Johauui  [de  Kylkamptone],  Priori,  et 
Conventui  Prioratus  Bodminie,  nostre  Diocesis,  salutem,  cum  benediccione 
et  gracia  Salvatoris. — Ex  parte  vestra  est  propositum  coram  nobis  quod 
Domus  vestra  Capitularis  et  Dormitorium,  vi,  flatu,  et  impetu  ventorum, 
qui  nuper  durius  et  forcius  solito  contigerunt,  et  alias  propter  earundem 
Domorum  vetustatem  nimiam,  ceciderunt  ;  quodque,  propter  presencium 
temporum  qualitatem  et  maliciam,  ad  erigendum  et  construendum  dictas 
Domos,  absque  eo  quod  unam  liberatam  vendatis,  vobis  non  suppetunt 
facultates.  Quare  nos  cum  iustancia  requisivistis  quatinus  ad  vendendum 
alicui  persone  idonee,  ad  vitarn  suam,  unam  liberatam  seu  corrodium,  in 
Domo  vestra,  ex  causa  premissa,  devocioni  vestre  concedere  dignaremur. 
Vestris,  igitur,  piis  affectibue  grato  concurrentes  assensu,  Licenciam  con- 
cedimus  postulatam.  Proviso  quod  pecunia  ex  vendicione  dicti  corrodii 
proventura  in  usum  ereccionis  et  construccionis  dictarum  Domorum,  et  non 
ad  opus  aliud  quodcumque,  iutegre  et  fideliter  couvertatur.  Contrarium, 
autern,  facientes  Majcris  Excommunicacionis  Sentenciam  iucurrere  volumus 
eo  ipso. —  Data  apud  Chuddeleghe,  xiiij  die  Marcii. 

2°o'b  Tetcott  -  Claw  ton — Corn  worthy  Priory, — 
Johannes,  etc  ,  dilectiii  nlii#,  Decauo  de  Haldesworthy  et  [Domino  Roger o  de 
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A.D.  Bokhurste],  Rectori  Ecclesie  de  Pyworthy,  nostre  Diocesis,  salutem,  etc. — 
1338-9.  Ljce^  gicut  didicimus,  sepultura  omnium  parochianorum  Ecclesie,  sive 
Vol.  II.  Capelle,  de  Tettecote,  dicte  Diocesis,  exceptis  Domino  et  Domina  ibidem 

qui  pro  tempore  fuerint,  ad  Ecclesiam  de  Clautone,  ejusdem  Diocesis,  et 
dilectas  filias,  Priorissam  et  Momales  de  Corneworthy,  quibus  ipsa  Ecclesia 
appropriata  Canonice  dicitur,  notorie  pertiueat,  et  pertinere  consueverit, 
cum  mortuariis  ac  ceteris  funeralibus,  ab  antique  ;  quidam,  tamen,  prout 
audivimus,  Cimiterium  dicte  Ecclesie,  sive  Capelle,  de  Tettecote  per  Ven- 
erabilem  Patrem,  Domiuum  Ricardum,  Dei  gracia  Waterfordensem  Epi- 
scopum,  virtute  Cornmissionis  nostre  dedicatum  esse  astruentes,1  in  eodem 
mortuorum  corpora  sepelire,  in  prejudicium  dictarum  Ueligiosarum  Mulie- 
rum,  satagunt.  Cum,  autem,  intencionis  nostre  non  fuerit,  uec  esse  debuit, 
ad  dedicandum  dictum  Cimiterium,  in  jacturarn  dictarum  Mulierum, 
prefato  Venerabili  Patri  committere  potestatem,  nee  idem  Pater,  sicut  ex 

relacione  ipsius  accepimus,  terminos  Ecclesie  egressus  fuit  vel  excessit'-; 
vobis  mandamus  quatinus  in  dicto  Cimiterio,  in  quo  in  prejudicium  dicta- 
rum  Mulierum  quamlibet  sepulturam  iuterdicimus  penitus  et  expresse, 
sepulturam  esse  inhibitam  et  interdictam,  ut  prefertur,  ibidem  et  locis 
vicinis,  ubi  magis  conveniens  fuerit,  celeriter  et  solempniter  publicetis.  Et, 
si  forsan,  a  tempore  dicte  Ecclesie  nuper  dedicate  per  dictum  Patrem, 
aliqua  corpora  ibidem  in  Cimiterio  sepulta  fuerint,  ea,  sub  pena  Excoin- 
municacionis,  infra  quadraginta  dies  faciatis  exhumari,  et  in  Cimiterio  dicte 
Ecclesie  de  Clautone  Canonice  sepeliri ;  presentes  Literas,  et  omnia  in  eis 
contenta,  ad  noticiam  omnium  quorum  interest,  sublato  more  diffugio, 
deducturi  ;  et  nos  de  hiis  que  feceritis  in  premissis  reddentes,  hinc  ad 
mensem,  fideliter  cerciores. — Datum  apud  Chuddeleghe,  xix  die  Marcii. 

Tywardreath  Priory, — 
Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Fratri  Willelmo  Bouges,  Priori  Prioratus  de  Ty- 

wardreith,  nostre  Diocesis,  salutem,  graciam,  et  benediccionem. — Desiderii 
tui  peticionem  favore  benivolo  prosequentes,  ut  in  aliquo  loco  honesto  infra 
septa  Prioratus  predict],  extra  Ecclesiam,  tu  et  Commonachi  tui,  una  cum 
hospitibus  quos  ad  euudem  Prioratum  declinare  contigerit,  carnes  com- 
inedere,  exceptis  quartis  et  sextis  feriis  ac  Sabbatie,  valeatis,  cum  aula 
hospitum  ibidem  jam  funditus  sit  prostrata  ;  Licenciam,  quantum  de  jure 
possumus  et  Regula  Vestri  Ordinis  permittit,  tenore  Presencium  imperti- 
mur.  Proviso  semper  quod,  in  quocumque  loco  te  et  Commonachos  tuos 
communiter  reficere  contigerit,  tempore  praudii  legatur  leccio,  et,  finito 
prandio,  reddantur  graciarum  acciones  modo  debito,  eundo  ad  Ecclesiam  ; 
aliaque  fiaut  et  inviolabiliter  perficiantur  que  secundum  disciplinam  Obser- 
vancie  Regularis  fuerint  observanda.  Ita  quod  presens  Licencia  quovismodo 
in  perniciem  non  trahatur.— Data  apud  Chuddeleghe,  xxiij  die  Marcii. 

Dedicaciones  Ecdesiarum  et  Ma  jorum  Altarium  facte  per  Domiuum 

Waterfordensem, — 
Memorandum  quod  Veuerabilis  Pater,  Dominus  Ricardus,  Dei  gracia  Water- 

fordensis  Episcopus,  virtute  specialis  Commissionis  Domini  sibiin  hacparte 
facte,  dedicavit  Ecclesias  et  Majora  Altaria  infrascripta  ;  videlicet, — 

Ecclesiam  de  Thornbury, 
Ecclesiam  de  Essefforde  [AsJiford], 
Ecclesiam  de  Mattyngho  [Martinhoe], 
Majus  Altare  Ecclesie  de  Chalveleghe  [Chawleiyh], 

astruere  ;  invenire,  fingere. — D'Arnis.  Commission  (dated  18  Feb.),  and  the 
There  seems  to  have  been  some  mis-  List  of  Dedications  by  the  Bishop  of 
understanding  in  this  case.     See  the  Waterford,  which  follows  this  Entry. 
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A.D.  Ecclesiam  Sancti  Ivonis,  in  Cornubia  [St.  Ive,  near  LisJceard], 
1338"  Ecclesiam  de  Tettecote,  cum  Cimiterio  ibidem, 

Ma  jus  Altare  Ecclesie  de  Parva  Tori  tone, 

^°'-  Majus  Altare  Ecclesie  de  Seintemariechurche, 
'    Majus  Altare  Ecclesie  Sancte  Stedianie  [St.  Stythyans,  Cornwall], 

Majus  Altare  Ecclesie  de  la  Roche, 
Majus  Altare  Ecclesie  de  Lannyvet, 
Majus  Altare  Ecclesie  Beate  Marie  Magdalene,  Lancestonie. 
[No  dates  are  given  ;  but  these  Dedications  must  have  taken  place  between 

the  8th  of  September,  1338,  the  date  of  the  Bishop  of  Waterford's  first Commission  and  the  25th  of  March,  1339.  It  will  be  observed  that  it  is 
expressly  stated  that  the  Cemetery  at  Tetcott  was  dedicated  as  well  as  the 
Church,  and  that  the  Commission  of  the  18th  of  February  was  to  dedicate 
both1,  the  statement  of  Bishop  Grandisson  in  his  Mandate  of  the  19th 
of  March,  directed  to  the  Dean-Rural  of  Holsworthy,  notwithstanding]. 

jWutacio  anni  Sncarnacfonfe  Domini. 
JUuo  Jpxmuui  JtttUesinur  <M€mo  tricesimo  nmio  inripieute, 

et  (Emisejcradxmisf  13enerabili0  f)atri0,  Domini  Jfohatwije, 
Jlei  $mcia  <£xxmien0i$  ©pisropi,  buobmino. 

A-,D-  The  procurations  of  the  Cardinals ;  De  Cardinalibus  :  iiij  d.  de 

}  '  marca, — 221  Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Priori  Prioratus  Sancti  Nicholai,  Exonie,  salutem, 
etc. — Literas  executorias  Reverendorurn  Patrum,  Dominorum  Petri,  Tituli 
Saucte  Praxedis  Presbiteri,  et  Bertrandi  Sancte  Marie  in  Aquiro  Diaconi, 
Cardiualium,  Apostolice  Sedis  Nunciorum,  recepimus,  formam  que  sequitur 
continentes. — Miseracione  Diviua  Petrus,  etc.,  et  Bertrandus,  etc.,  Apo 
stolice  Sedis  Nuncii,  pro  maguis  et  arduis  negociis  ad  Regna  Fraucie  et 
Anglie  destinati,  Venerabili  in  Christo  Patri,  Domino  Johauni,  Dei  gracia 
Episcopo  Exoniensi,  vel  ejus  Generali  Vicario  seu  Official!,  autLocuuitenenti 
vel  vices  gerenti,  uni  vel  pluribus,  et  cuivis  eorum,  qui  sunt  vel  erunt  pro 
tempore  Administratores  ejusdem  P^piscopatus,  ad  quern  vel  ad  quos  Litere 
preseutes  pervenerint,  salutem  in  Domino.- -Pro  et  super  procuracionibus 
nobis  debitis  pro  anno  proximo  preterito,  die  vicesima  tercia  Julii  proximo 
lapsi  finito,  certos  Processus,  teuorem  Literarum  Apostolicaruui  nobis  pro 
procuracionibus  hujusmodi  concessarum,  quas  Londoniis,  in  multorum 
Prelatorum  preseucia,  fecimus  puplicari,  ac  obligacionem  de  faciendo  vobis 
originalia  ipsarum  Literarum,  si  velletis,  sicut  et  faciemus  si  voletis,  per 
Magistrum  Bernardum  Sistre,  Archidiaconum  Cautuarie,  ostendi  ;  Moui- 
ciones,  quoque,  Seuteucias,  et  Ceusuram  Ecclesiasticam  contiuentes  ;  duxi- 
mus  faciendum.  Et,  quia  eas,  seu  contenta  in  ipsis,  ad  vos  et  vestrarn, 
ac  aliorum  quorum  intererat,  plenam  noticiam  scivimus  pervenisse, 
earundem  Literarum  tenorem  non  duximus  Present ibus  inserendum. 
Verum,  cum  ampliora  et  grandia  onera  expensarum  in  prosecucione 
negociorum  predictorum  cui  insistimus  oportuerit,  et  oportet,  nos  subire, 
procuracionesque  pro  secundo  presenti  anno,  qui  dicta  die  vicesima  tercia 
Julii  proximo  preteriti  inchoavit,  nobis  debentur,  juxta  dictarum  Liter- 
arum  Apostolicarum  teuores,  decrevimus  fore  petendas,  exigendas,  re- 
cipiendas,  ac  eciam  [colligendas]  et  levaudas.  Ideoque  Auctoritate  Apostolica, 
nubis  per  Literas  predictas  concessa,  vobis  et  cuilibet  vestrum,  de 
quorum  discrecione  confidimus,  petendi,  levandi,  exigendi,  et  recipiendi, 
per  vos  et  quemlibet  vestrum,  vel  per  alium  seu  alios,  in  vestris  Civitate  et 
Diocesi,  ab  omnibus  et  singulia  Electis,  Abbatibus,  Prioribus,  Decanis, 
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AD.  Prepositis,  Archidiaconis,  Archipresbiteris,  et  aliis  Ecclesiarum  Prelatis  et 
1339.  Rectoribus,  ac  Ecclesiasticis  Personis,  Religiosis  et  Secularibus,  eorumque 
Vol.  II.  Capitulis  et  Conventibus,  exemptis  et  non  exemptis,  Cistercieusis,  Clunia- 

censis,  Cartusieneis,  Premonstracensis,  Sanctorum  Benedict!  et  Augustiui, 
Camaldulensis,  Sancti  Guilielmi,  et  aliorum  Ordinum  ;  necuon,  Magistris, 
Prioribus,  Preceptoribus,  et  Fratribus  Sancti  Johaunis  lerosolimitani  et 
aliorum  quorurncumque  Hospitalium  seu  Domorum,  ceterisque  Adminis- 
tratoribus  ipsorum  Ordinum,  Hospitalium,  et  Domorum.  in  dictis  Civitate 
et  Diocesi,  infra  Regnuin  Anglic,  Ecclesiasticos  fructus,  redditus,  et  proven- 
tus  habentibus,  pro  nostris  procuracionibus  secundi  presentis  anni,  ut 
predicitur  inchoati,  similes  procuraciones  illis  qnas  unus  de  Cardinalibus 
JSancte  Romane  Ecclesie,  Legatus  vel  Nuncius  Apostolice  Sedis,  in  dicto 
llegno  recipere  consuevit,  eciam  que  ad  majoreni  summam  ascendere  dinos- 
cuntur  ;  necnon,  per  vos,  vel  alium  seu  alios,  eosdem  Electos,  Abbates, 
Priores,  Decanos,  et  ceteros  supradictos,  ad  contribuendum  in  et  pro  hujus- 
modi  procuracionibus  dicti  secuudi  anni,  in  ipsis  Civitate  et  Diocesi 
nobis  debitis,  prout  per  dictas  Literas  nobis  concessum  est,  compellendi, 
ac  libros  seu  scripturas  distribucionum,  taxacionum,  imposicionum,  seu 
indiccionum  et  solucionum,  antiquarum  et  modernarum,  super  similibua 
procuracionibus  habitarum,  vobis  exhiberi  et  per  copiam  tradi  faciendi ; 
contradictores,  quoque,  et  inobedientes  quoslibet  per  Censuram  Ecclesiasti- 
cam,  appellacione  postposita,  compescendi ;  necnon  absolvendi,  infra  triginta 
dierum  terminum  iufrascriptum,  simpliciter  et  ad  cautelam,  illos  qui  in 
dictarum  procuracionum  anni  primi  soiuciouibus  defecerunt,  postquam 
satisfecerint,  juxta  declaracionem  inferius  annotatam,  et  satisfaccionem 
hujusmodi  recipiendi,  tenore  Presencium  committimus  potestatem,  et  in 
premissis,  et  ea  taugentibns,  plenarie  vices  uostras,  donee  eas  ad  DOS 
duxerimus  revocandas.  Et,  nicbilominus,  ipsos  Electos,  Abbates,  Priores, 
Decanos,  et  alios  superius  designates,  et  eoruni  singulos,  exemptos  et  nou 
exemptos,  Auctoritate  predicta,  primo,  secundo,  et  tercio  peremptorie 
requirimus  et  monemus,  ipsisque,  et  eorum  singulis,  in  virtute  Sancte 
Obediencie,  et  sub  penis  infrascriptis,  iujungimus  et  districte  precipiendo 
mandamus  quatinus,  infra  xxxta  dierum  spacium  a  noticia  presentis  Pro- 
cessus  nostri,  sen  conteutorum  in  eo,  computandum  (quod  eis  omnibus  et 
singulis  pro  Monicione  Canonica  et  termino  peremptorio,  necessitate  ur- 
geute,  tenore  Presencium  assiguamus),  vobis,  seu  deputando  vel  deputandis, 
vestro  periculo,  ad  hoc  a  vobis,  solvant  nomine  nostro  seu  contribuaut, 
absque  omui  difficultate,  pro  dictis  uostris  procuracionibus  et  racione  pro 
curacionum  secundi  presentis  anui ;  quilibet,  videlicet,  partern  suam,  et 
eum  contiugentetn  racione  fructuum,  reddituum,  et  proventuum  eorundem. 
Preterea  vos,  Domiuum  Episcopum,  Vicarium,  et  alios  antedictos,  et 
quemlibet  vestrum,  requirimus  et  mouemus,  modo  et  forma  premissis,  vobis- 
que  et  vestrum  cuilibet  injungimus,  Auctoritate  predicta,  et  districte  pre 
cipiendo  mandamus  quatinus,  a  die  recepcionis  presencium  Literarum  infra 
viginti  dies  (quos  vobis,  et  cuilibet  vestrum,  ex  causis  predictis,  pro  Moni 
cione  Canonica  et  termino  peremptorio  assignamus),  presentern  nostrum 
Processum,  seu  contenta  in  eo,  ad  noticiam  omnium  et  singulorum,  ipsa- 
rum  Civitatis  et  Diocesis,  quos  presens  negocium  tangit,  deducere,  per 
vos,  vel  alium  seu  alios,  diligenter  et  solicite  procuretis.  Et,  proviso 
diligencius  ne  per  vos,  vel  eos  quos  ad  hoc  deputabitis,  quicquam  scien- 
ter  ultra  quautitates  debitas,  et  moderatas  expensas  quas  occasioue  hujus 
modi  fieri  contigerit,  exigatur,  contribuatis  in  ipsis  procuracionibus  et 
expensis,  racione  fructuum,  proveutuum,  et  obvencionum  vestrorura, 
quantum  consimiliter  voa  contingit.  Insuper,  totam  peccuniam  quam 
de  procuracionibus  ipsis,  tarn  hujusmodi  secundi  quam  restantibus  primi 
anuorum,  per  vos,  vel  alium  seu  alios,  collegeritis  et  receperitis,  una 
cum  parte  vos,  ut  premittitur,  contingente,  infra  tres  menses  a  presentacione 
seu  notificacioue  Preseucium  vobis  facta  inmediate  sequeutes  (quos  vobis 
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A.D.  pro  peremptorio  termino  et  Monicione  Canonica  assignamus),  ad  Civitatein 
1339.  Londoniarum,  vestris  expensis  et  periculo,  transmittatis  ;  ipsamque  peccu- 
Vol.  II.  niam  infra  eundem  terminum,  ibidem,  medietatem  videlicet  Venerabili 
fol.  Patri,  [Ricardo  de  Bintworthe],  Domino  Episcopo  Londoniensi,  vel  ejus 

substitute  seu  substitutis,  nostri  Petri,  et  aliarn  medietatem  Magistro 
Bernardo  Sistre,  Archidiacono  Cantuarie,  aut  Gerardo  Bonisegne,  seu  Bar- 
tholomeo,  Domini  Radulphi,  de  Societate  Bardorum  de  FJorencia,  vel 
substituto  seu  substitutis  ab  eis  vel  altero  eorundem,  nostri  Bernardi, 
Cardinalium  predictorum,  Procuratoribus,  nomine  nostro  solvere  et  assig- 
nare  curetis.  Certificando,  tune,  per  vestras  patentes  Literas  seu  per 
Publicum  Instrumentum,  nos,  vel  dictos  Procuratores  nostros  seu  substi- 
tutum  vel  substitutes  ab  eis,  de  die  recepcionis  presencium  Literarum,  et  de 
hiis  que  super  premissis,  et  aliis  que  vobis  committimus  et  mandamus, 
duxeritis  faciendum  ;  specialiter  de  modo  et  quantitatibus  distribucionum 
et  taxaciouuui  ;  et  de  solventibus  et  non  solventibus,  et  de  contumaciis  et 
excusacionibus  eorum,  per  rotulos  seu  quaternos,  sub  Episcopali  seu  vestro 
sigillis  inclusos  ;  copiam  scripturarum  antiquarum  super  hujusmodi  pro- 
curacionum  distribucione  seu  recepcione  coufectarum,  ad  quas  respectum 
habueritis,  modo  consimili  transmittentes.  Alioquin,  quia  premissorum 
mora  vel  culpn,  eciam  ob  difficultatem  viarurn,  posset  arduam  prosecuciouem 
negociorum  hujusmodi  retavdare,  vobis,  Domino  [Johanni],  Episcopo,  cui 
ob  reverenciarn  Poutificalis  Dignitatis  deferirnus,  si  in  premissis  vel  aliquo 
premissorum  contradictor  iuobediens  seu  culpabilis  fueritis  vel  rebellis  ; 
spacio  sex  dierum  ad  purgandum  moram  seu  culpam  in  singulis  vobis  supra 
et  infra  injunctis  indulto  et  pro  Canonica  Monicione  premisso  ;  si,  nichil- 
omiuus,  perstiteritis  in  culpa  seu  mora,  ingressum  Ecclesie  interdicimus  in 
hiis  Scriptis.  Et,  si  per  sex  [dies]  inmediate  sequentes,  quos  vobis  pro 
Monicione  Canonica  assignamus,  Interdictum  hujusmodi  sustiuueritis,  vos 
in  hiis  Scriptis  suspendimus  a  Divinis.  Et,  si  per  alios  sex  dies  extunc 
proximo  subsequentes,  quos  similiter  vobis  pro  Monicione  Cauonica  assigna 
mus,  Suspensionem  hujusmodi  contempseritis,  quod  absit,  animo  indurato, 
vos  in  hiis  Scriptis  Kxcommunicacionis  Seutencia  innodamus.  In  Capitula, 
vero,  et  Conventus,  qui,  seu  que,  premissis  nostris  Monicionibus  non  paru- 
erint  cum  effectu,  Suspensionis  a  Divinis  ;  in  Abbates,  vero,  Priores,  Decanos, 
et  ceteros  siugulares  Personas  superius  designates,  qui  inobedientes  fueriut 
seu  rebelles  in  predictis,  vel  aliquo  predictorum  ;  necnon,  in  contradictores 
quoslibet  et  rebelles  ac  impedientes,  seu  impedientibus  prestantes  auxilium, 
consilium,  vel  favorem,  quominus  omnia  et  singula  supra  et  infra  per  nos 
injuncta  etfectum  debiturn  consequantur,  cujuscumque  dignitatis,  condici- 
onis,  aut  status  existant,  Excommunicacionis  Sentencias,  spacio  sex  dierum 
ad  purgandum  moram,  inobedienciam,  seu  culpam  in  singulis  eis  indulto 
et  pro  Canonica  Monicione  premisso,  proferimus  in  hiis  Scriptis  ;  Absoluci- 
onem  omnium  et  singulorum  qui  Sentencias  ipsas  incurrerint  nobis,  vel 
Superiori  nostro,  inposterum  reservantes  ;  mandantes  vobis  quod  illos,  et 
alios,  qui  sunt  ligati  Sentenciis  in  supradictis  aliis  Processibus  nostris  con- 
tentis,  per  vos,  vel  alium  seu  alios,  tarn  diu  denuncietis,  vel  deuunciari 
faciatis  ipsas  nostras  Sentencias  incurrisse.  Et  a  Fidelibus  evitari  curetis, 
et  aggravetis  Censuram  Ecclesiasticam  contra  eos,  donee  plenarie  satisfece- 
riut  et  Absolucionis  beneficium  meruerint  optinere.  Volumus,  autem,  quod 
in  moderatis  expensis  faciendis  per  vos  vel  vestrum  alterum,  aut  deputandos 
a  vobis, occasionehujusmodi,contribuaturabElectis,Abbatibus,  et  aliis  supra 
dictis.  Ceterum  solucionum,  levacionum,  et  recepcionum  procuracionum 
hujusmodi  fieri  volumus,  eciam,  secundum  tenorem  et  formam,  ac  de  et 
pro  fructubus,  eciam,  redditibus,  obveucionibus  et  proventibus,  qui  et  que 
in  aliis  nostris  Processibus  et  Commissionibus  factis  super  prefatis  nostris 
procuracionibus  primi  auni,  aliis  Processibus  supradictis  adjunctis,  quos 

1$^"  vobis  transmisimus,  continentur.  Rursus,  harum  serie  declaramus  quod 
supra  desiguati,  si  pro  qualibet  marca  fructuum,  reddituum,  proventuum, 
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A.  n.  et  obvencionum  suorum  qui  ad  Decimam  sunt  taxati,  secundum  taxacionem 
1339.  que  a(j  majorem  summam  ascendit,  nisi  nova  sit  Auctoritate  Apostolica  facta 
Vol.  II-  vel  ex  certa  sciencia  oonfirmata,  et  si  postquam  novam  Auctoritate  Apostolica 

factam  vel,  ut  prefertur,  coufirmatatn  habuerint,  non  solverint  ad  auti- 
quam  ;  et  de  Mospitalibus,  Domibus,  et  Locis  Ecclesiasticis  quibuscumque, 
necnou  Vicariis,  et  incertis  proventibus  Archidiaconatuum  et  Decauatuum 

iiijd.de  non  taxatis,  pro  qualibet  marca  veri  valoris  infra  debitum  terminuin  qua- 
marca.  ̂ U()r  denarios  sterlingorum  persolverint,  in  et  pro  procuracionibus  ante- 

dictis,  et  solucionis  tern  pore  se  nescient  plus  debere,  supradictis  nostris 
Sentenciis  non  ligantur  ;  salvo  quod  quicquid  pro  procuracionibus  ipsis 
nobis  apparuerit  plus  deberi,  petere  et  super  ea  procedere  valeamus.  Nos- 
tre,  tameii,  intencionis  existit  quod  Reverend!  Patres,  Domini  Cardinales 
Sancte  Romane  Ecclesie,  de  Beneficiis  que  in  dicto  Regno  obtinent,  quanti- 
tatem  aliquam  racione  procuracionuin  hujusmodi  solvere  nullatenus  tenean- 
tur,  neque  predictis  Sentenciis  astringantur.  lutendimus,  eciam,  quod  de 
Monasteriis  Monialium,  a  quibus  racione  piocuracionum  hujusmodi  aliquid 
exigi  miuime  consuevit,  ac  Dei  et  leprosorum  Domibus,  et  Vicariis,  Beue- 
ficiis,  Domibus,  et  Locis,  quorum  singula  non  excedunt  valorem  annuum 
sex  marcarum,  dummodo  ea  optinentes  proventus  alios  Ecclefliasticos  non 
obtineant,  pro  procuracionibus  ipsis  nil  penitus  exigatur.  Porro,  si  aliqui 
se  indebite  gravari  in  exaccione  hujusmodi  procuracionum  nobis  ostenderint 
propouimus  ab  eis  penitus  aufene  gravamen.  In  quorum  omnium  testi- 
inonium  presentes  Literas,  de  qnarum  presentacione  latori  earum,  nuncio 
nostro  jurato,  fidem  plenam  adhibemus,  fieri,  scribi,  et  registrari  fecimus, 
et  sigillorum  nostrorum  appensione  muniri. — Datum  Atrabati  [Arras],  die 
vicesitna  Novembris,  Anno  Natalis  Domini  M°.  CCCmo  xxxviij0,  Indiccione 
sexta,  Pontificatus  Sanctissinii  Patris  et  Domini  nostri,  Domini  Benedict!, 
Divina  Providencia  Pape  XII,  Anno  quarto. — Cupientes,  igitur,  premissa, 
omnia  et  singula,  in  forma  nobis  injuncta  execucioni  debite  demandari,  ad 
publicandum  in  uostris  Civitate  et  Diocesi,  cum  omni  celeritate,  omnia  et 
singula  contenta  in  Literis  prelibatis.  et  ea  ad  singulorum  quos  coutinguut 
noticiam  deducendum  ;  necnon,  exigendum,  levandum,  et  recipiendum, 
pro  procuracionibus  secundi  presentis  anni,  prefatis  Venerabilibus  Patribus, 

fol.  222.Dorninis  Cardinalibus  ambobus,  sicut  premittitur,  debitis,  similes  procura- 
ciones  quas  unus  de  Cardiualibus  Sancte  Romane  Ecclesie,  Legatus  seu 
Nuncius  Sedis  Apostolice,  in  dicto  Regno  Anglie,  pro  suis  procuraciouibus 
recipere  consuevit  (que,  videlicet,  ad  majorem  summam  ascendere  dinos- 
cuntur)  ab  omnibus  et  singulis  Abbatibus,  Prioribus,  Decanis,  et  ceteris 
superius  desiguatis  Personis,  uostrarum  Civitatis  et  Diocesis  ;  necnon,  ad 
contribuendum  in  dictis  procuracionibus,  dictis  Dominis  Cardinalibus 
debitis,  per  Censuras  Ecclesiasticas  compellendum,  librosque  seu  scripturas 
distribucionum,  taxacionum,  imposicionum,  seu  indiccionum  et  solucionum, 
autiquarum  et  moderuarum,  super  similibus  procuracionibus  habitarum, 
vobis  exbiberi  et  per  copiam  tradi  faciendum  ;  insuper,  contradictores 
quoslibet  compesceudum  ;  necnon,  ornnes  et  singulos  qui  prefatas  Senten- 
cias,  vel  earum  aliquam,  incurrerint,  eas  incurrisse  denunciandum,  ac 
aggravandum  Censurara  Ecclesiasticam  contra  eos  ;  ac  alia  omnia  et  singula 
faciendum  et  exequendum  que  nobis,  Auctoritate  predicta,  in  hac  parte 
sunt  commissa  ;  vobis,  de  cujus  circumspeccione  et  industria  plene  confidi- 
mus,  vices  nostras  committimus,  donee  eas  ad  uos  duximus  revocandas  ; 
Absolucione,  tamen,  de  qua  superius  cavetur  nobis  specialiter  reservata. 
Ideoque,  Auctoritate  predicta,  vos  mouemus  (vobis,  nicnilomiuus,  sub  penis 
suprascriptis  et  Majoris  Excommunicacionis  Sentencie,  quam,  spacio  sex  die- 
rum  ad  purgandum  moram  seu  culpam  in  omnibus  vobis  injunctis  indulto 
et  pro  Canonica  Monicione  premisso,  incurrere  vos  volumus  eo  ipso,  si  necg- 
ligentesfueritisin  premissis,  vel  aliquo  eorundem),  firmiter  injungeutes  qua- 
tinus  omnia  et  singula  per  nos  vobis,  Auctoritate  predicta,  commissa  et 
iujuncta,  diligenter,  celeriter,  et  fideliter  exequi  et  facere  curetis  ;  necnon, 
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A>1)-  totam  peccuniam  tnajoris  summe  prefate,  per  vos  vel  alios  vestro  periculo 
1339-  collectam,  una  cum  porcione  vos  contingents,  ad  nos,  citra  Festum  Sancti 
Vol.  II.  Barnabe,  Apostoli[ll  June],  transmitters, ipsamque  nobis  iutegraliter  reddere 

studeatis.  De  die,  vero,  recepcionis  Presencium  et  execucionis  earum  forma 
et  serie,  uecnon  modo  et  quantit"-tibus  distribuciouum,  taxacionum,  et 
solucionum  predictarum,  ac  nominibus  solvencium  et  suorum  Beneficiorum, 
et  de  contumacies  et  excusacionibus  non  solvencium,  et  eorurn  ac  Benefici 
orum  suorum  nominibus,  etquid  fecerisiupremissis,nos,  citra  dictum  Festum, 
reddatis  vestris  patentibus  Literis,  harum  seriem  continentibus,  fideliter